
от 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.08.2017 м, 344 

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов 

государственной кадастровой оценки объектов недвижимости 
(за исключением земельных участков) на территории Тульской области» 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов государственной 
кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных 
участков) на территории Тульской области» следующие изменения: 

а) в приложении № 1 к постановлению: 
в строке 72951 текст «21325232,49» заменить текстом «11265936,75»; 
в строке 78229 текст «27066818,05» заменить текстом «13463335,94»; 
в строке 223570 текст «34175569,68» заменить текстом «17922529,26»; 
в строке 224178 текст «2676051,19» заменить текстом «784704,05»; 
в строке 288835 текст «4389460,18» заменить текстом «2068710,42»; 
в строке 313080 текст «6100796,82» заменить текстом «2913645,13»; 
в строке 366961 текст «93455044,28» заменить текстом «93455,04»; 
б) в приложении № 2 к постановлению в строке 21470 текст 

«16953214,67» заменить текстом «5847119»; 
в) в приложении № 6 к постановлению: 
в строке 21022 текст «2552117,9» заменить текстом «1544483,74»; 
в строке 21376 текст «7128453,24» заменить текстом «3962525,22»; 
г) в приложении № 9 к постановлению в строке 55344 текст 

«10299688,87» заменить текстом «4096013»; 
д) в приложении № 10 к постановлению в строке 20409 текст 

«2474946,68» заменить текстом «48196,08»; 

665929 104101 



е) в приложении № 17 к постановлению в строке 36833 текст 
«21410364,27» заменить текстом «8103828,06»; 

ж) в приложении № 19 к постановлению в строке 7148 текст 
«11362507,26» заменить текстом «2040810,87»; 

з) в приложении № 23 к постановлению в строке 36781 текст 
«9919145,99» заменить текстом «487369,87»; 

и) в приложении № 24 к постановлению в строке 48775 текст 
«62823298,34» заменить текстом «29862494». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 сентября 2016 года. 

Первый заместитель Губернат 
Тульской области - председат^| 
правительства Тульской обла^; Ю.М. Андрианов 


